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* DESPESAS DIVERSAS '

LEIOES E •T•C•S

DE•PESAS DERTS .... ., .;

SEG.R. E ACIDENTES
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A - RECEITA TRIBUCCI ARIA

A) IMPOSTOS
-

IMPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL URBANO-

PROFISSOES

IMPOSTO DE LICENCA

RIDA DE CAPITAIS

JUROS DE EXPOSLTO
-

DO ESTADO *IE SDO PAULO *E. Y. DO BROMIL ..

TOTAL DE TAXAS

EVNTUAIS
,

DESPESAS DIVERSAS . . - .. ...... ,......... ......

ARTIGO 3.O DEPENDE DE AUTORIZACAO LEGISLATIVA QUALQUER PAGAMENTO PELAS VERBAS DE SUBV NCOES. CIONTRIBUICOES AUXO PREVISTAS PARENTO DECRETO

- E NO

PARAGRAFO UNICO A AUT RIZACAO LEGISLATIVA A QU: SE REFERE PRESENTE ARTIGO DEPENDEDA ( CUMPRIMENT DAS EXIGENCIAS CONST ANTES DO DECRETO-LEI CLUBEREGULA•

MENTA A COOPERACAO FINANCEIRA DO MUNICIPIO COM AS ENTIDADES QUE PRESTAM ASSIASTENCIA SOC:AL OU CULTURAL

ARTIGO 4*) I*E DECRETOLEI ENTRARA EM VIGOR NDIA 1 P DE JANEI• DE 194Q1, REVOGADAS AS DISLEXICO EM CONTRARO

PALACIO DO GOVERNO DE * PATLLO. AOS 21 (LE DEZEMBRO DE 1946.

JOSE CARIS DE MACEDO SOAIS8 .

FRANCISCO MORATO

CASSIO VIDGAL

A. ALMENA JUNIOR

CHRISTIANO ALTENFELDER SILVA

ANTONIO CINTRA GORDINHO

PEDRO A. DE OLIVEIRA RIEKO SOBFLNHA*

EDGARD BAPTISTA PERELA

ERVER ORLA, EM 21 DE DEZEMBRO DE I945.

BASSIANO RICARDO

*

DIRETOR GERAL

ECRETO N. 15.* DE 21 DE DEZEMBRO DE 1945

O INVENTOR PEDE RAL NO ESTADO DE SAO PAU LO, USANDO DAS ATRIBUICOES OUE LHE SAO CONFERIDAS POR UD*

DECRETA:

CAPITULO I

DA RECEITA GERAL

ARRUGO 1.O *X TECEM DUTT TM T-RETEINDRA CATTARINA CIE •OCORRO, PARA O EXERCICIO DE 1946. E ORCADA EM *CR* T70.00000 (SETECENTOS E SETENTA MIL EXULO

*), E SERA ARRECADADA DE CONFO; MALDADE COM A LEGISCAO EM VIGOR, OBEDECENDO A SEGUINTE CLASSIFICA *TO:
*
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